2022年 9月 9日

各 位

株式会社 山形銀行

 「投資信託口座開設・つみたて投信同時申込受付サービス」において

つみたて投信の申込手続きを完了することができなかった事象に関するお知らせ

日頃は格別のご高配に預かり厚くお礼申しあげます。

  9月８日（木）午後２時～9月 9日（金）午後８時頃まで、「投資信託口座開設・つみたて投信同時

申込受付サービス」において、投信口座開設後、つみたて投信を同時にお申し込みいただく際、 iOS 端末

（iPhone/iPad）をご利用のお客さまに限り、つみたて投信の申込手続きを完了することができない事象が発

生しておりました。

  現在は復旧しており、通常どおりご利用いただけます。

お客さまには大変ご迷惑とご不便をおかけしましたことを、深くおわび申しあげます。

以上

お問い合わせ

＜やまぎん＞投信相談ダイヤル 0120－506－104

 電話受付時間：午前 9時～午後 5時（土日祝日・年末年始を除く）